



FORMERLY KNOWN AS

WONDER FIBROMATS PVT. LTD.

REGISTERED OFFICE: 45, GROUND FLOOR, OKHLA INDUSTRIAL ESTATE,
PHASE III, NEW DELHI - 110020 | PHONE 011-66058952

CIN: L31900DL2009PLC195174

INFO@WONDERFIBROMATS.COM

WWW.WONDERFIBROMATS.COM

Date: 30th May, 2022

To,
Listing Compliance Department
National Stock Exchange of India Limited (NSE)
Exchange Plaza, Plot no. C-1, Block-G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai -400 051

Scrip Symbol: WFL
ISIN: INE02WG01016

To,
BSE Limited
Corporate Relation Department
1st Floor, New Trading Ring
Rotunga Building Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai - 400 001

Scrip Code: 543449

SUB.: Submission of Newspaper Publication of Audited Financial Results for the Quarter and Financial year ended March 31, 2022.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the newspaper clippings of the publication of the Audited Financial Results of the Company for the quarter and Financial Year ended March 31, 2022, duly published in **Financial Express (in English - all edition) and Jansatta (Hindi Edition) on May 30, 2022.**

You are requested to kindly take the above information on record.

Thanking You,

For Wonder Fibromats Limited

Kripank Kumar Singh

Kripank Kumar Singh
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No. A59926

Date: 30/05/2022

Place: New Delhi

Encl: A/a

(after tax)	(49.21)	136.0
Equity Share Capital (Paid-Up)	1,560.92	1,560.9
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	0.00	0.0
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)		
1. Basic:	0.00	0.8
2. Diluted:	0.00	0.8

*Paid up Equity Share Capital & Earning Per Share provided above related to the period.

Notes:

- The above financial results have been reviewed by the Audit Committee.
- The Audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company are available on the website of the Company (www.maxheights.com) and BSE Limited (www.bseindia.com).
- Previous year's/period's figures have been regrouped / rearranged.
- This Statement is as per Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015.
- The Company operates in three segments viz. Real Estate, Financial Services and Other.
- The Statutory Auditors of the Company have carried out Audit of the financial statements in terms of Regulation 34 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015.

Place: New Delhi
Date : 29.05.2022

Paramount Communications

Regd. Office: C-125 Naraina Industrial Area, Phase-1, Naraina, New Delhi-110028
Phone: 91-11-45618800; Fax: 91-11-25893719-20; Web: www.paramountcommunications.com
CIN: L74899DL1994PLC061295

EXTRACT OF STATEMENT OF FINANCIAL RESULTS

Particulars	31-Mar-22 Audited	31-Dec-21 Un-audited	31-Mar-21 Audited	31-Mar-22 Audited	31-Mar-21 Audited
Total income from operations	14645.88	10759.21	15086.03	39836.42	30553.44
Profit/(Loss) from ordinary activities after finance costs but before exceptional items	542.87	378.93	815.61	990.46	586.57
Profit/(Loss) from ordinary activities before tax	542.87	378.93	815.61	990.46	586.57
Net Profit/(Loss) from ordinary activities after tax	385.96	281.46	700.47	727.73	460.17
Other comprehensive income/(loss)	385.96	281.46	700.47	727.73	460.17
Total Comprehensive Income (Comprising Profit/ (Loss) and other comprehensive income for the period)	1,340.08	1,340.08	837.55	1,340.08	837.55
Paid up Equity Share Capital (Face Value Rs. 2/- Per Equity Share)				4,014.35	3,901.79
Other Equity Excluding revaluation Reserve					
Earnings Per Share (of Rs. 2/- each) (Not Annualised):					
a) Basic	2.88	2.10	8.46	5.43	5.49
b) Diluted	2.88	2.10	8.46	5.43	5.49

The above is an extract of the detailed format of the audited Financial Results of the Company for the quarter ended 31st March 2022 and 31st March 2021 respectively. The full format of the quarterly and annual financial results is available on the Company's website (www.paramountcommunications.com) and on Stock Exchanges website (www.bseindia.com and www.nseindia.com).

Place: New Delhi
Date: 28.05.2022

Date: 28.05.2022
Place : New Delhi

Sd/-
Gopal Bansal
DIN: 01246420

WONDER FIBROMATS LIMITED

Regd. Office: 45, Ground Floor, Okhla Industrial Estate, Phase-III, New Delhi- 110020
CIN: L31900DL2009PLC195174, Website: www.wonderfibromats.com, Ph. No.: 011- 66058952

Extract of Standalone Audited Financial Results for the Quarter & Financial Year Ended March 31, 2022

(Rupees in Lakhs)

S. No.	Particulars	Quarter ended			Year ended	
		31-Mar-22 Audited	31-Dec-21 Un-audited	31-Mar-21 Audited	31-Mar-22 Audited	31-Mar-21 Audited
1	Total Income from Operations	14645.88	10759.21	15086.03	39836.42	30553.44
2	Net Profit for the period before tax (before exceptional and extraordinary items)	542.87	378.93	815.61	990.46	586.57
3	Net Profit for the period before tax (after exceptional and extraordinary items)	542.87	378.93	815.61	990.46	586.57
4	Net profit for the period after tax (after exceptional and extraordinary items)	385.96	281.46	700.47	727.73	460.17
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	385.96	281.46	700.47	727.73	460.17
6	Paid Up Equity Share Capital (Face value Rs. 10 each)	1,340.08	1,340.08	837.55	1,340.08	837.55
7	Other Equity (reserves excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year				4,014.35	3,901.79
8	Earnings per share (face value of Rs. 10/- per share) (not annualised)					
	Basic earnings per share (in rupees)	2.88	2.10	8.46	5.43	5.49
	Diluted earnings per share (in rupees)	2.88	2.10	8.46	5.43	5.49

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of financial results for the quarterly and Financial year ended 31st March, 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results is available on the Company's website (www.wonderfibromats.com) and on Stock Exchanges website (www.bseindia.com and www.nseindia.com).
- The above audited financial results were reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors in their meeting held on 28th May 2022. The figures for the quarter ended 31st March 2022 and 31st March 2021 are the balancing figures between audited figures in the respect of the full financial year and published year to date figures upto the third quarter of years ended 31st March 2022 and 31st March 2021 respectively.
- The company has migrated from "NSE Emerge" platform to main Board of NSE and BSE w.e.f. 17th January 2022.
- The Company has adopted Indian Accounting Standards ("Ind AS") and accordingly the financial results are prepared in accordance with Indian Accounting Standards ("Ind AS") notified under section 133 of the Companies Act, 2013, read together with the Companies (Indian Accounting Standards) Rule, 2015, as amended. All the period presented have been restated accordingly.

On behalf of the Board
For Wonder Fibromats Limited
Sd/-
Harsh Kumar Anand
Chairman and Managing Director
DIN: 00312438

Place: New Delhi
Date: 28/May/2022

New Delhi

वंडर फाइब्रोमैट्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 45, बूतल, ओखला औद्योगिक एस्टेट, फेज-III, नई दिल्ली-110020
सीआईएन: L31900DL2009PLC195174, वेबसाइट: www.wonderfibromats.com, दूरभाष: 011.66058952

31 मार्च 2022 को समाप्त तिमाही एवं वित्तीय वर्ष के एकल लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त वर्ष	
		31 मार्च 22 लेखापरीक्षित	31 दिसं. 21 अलेखापरीक्षित	31 मार्च 21 लेखापरीक्षित	31 मार्च 22 लेखापरीक्षित	31 मार्च 21 लेखापरीक्षित
1.	परिचालनों से कुल आय	14645.88	10759.21	15086.03	39836.42	30553.44
2.	कर पूर्व अवधि हेतु निवल लाभ (आपवादिक एवं असाधारण मदों से पूर्व)	542.87	378.93	815.61	990.46	586.57
3.	कर पूर्व अवधि हेतु निवल लाभ (आपवादिक एवं असाधारण मदों के उपरांत)	542.87	378.93	815.61	990.46	586.57
4.	कर उपरांत अवधि हेतु निवल लाभ (आपवादिक एवं असाधारण मदों के उपरांत)	385.96	281.46	700.47	727.73	460.17
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर उपरांत) तथा अन्य व्यापक आय (कर उपरांत) से समाविष्ट]	385.96	281.46	700.47	727.73	460.17
6.	युक्ताकृत समता अंश पूंजी (₹. 10/- प्रत्येक का अंकित मूल्य)	1,340.08	1,340.08	837.55	1,340.08	837.55
7.	अन्य समता (आरक्षितियां, पुनर्मूल्यांकन आरक्षितियों को छोड़कर) पूर्ववर्ती वर्ष के लेखापरीक्षित तुलना-पत्र में निदर्शितानुसार				4,014.35	3,901.79
8.	आय प्रति अंश (₹. 10/- प्रति अंश का अंकित मूल्य) (अवधिपूर्वक)					
	मूल आय प्रति अंश (रुपय में)	2.88	2.10	8.46	5.43	5.49
	तरलीकृत आय प्रति अंश (रुपय में)	2.88	2.10	8.46	5.43	5.49

टिप्पणियां:

- उपरोक्त विवरण जो हैं, वे संबंधी (सूचीकरण दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमवली 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों के पास फाइलबद्ध 31 मार्च 2022 को समाप्त त्रैमासिक एवं वित्तीय वर्ष के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक सारांश हैं। वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप कंपनी की वेबसाइट (www.wonderfibromats.com) पर तथा स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट (www.bseindia.com, www.nseindia.com) पर उपलब्ध है।
- उपरोक्त लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों की समीक्षा लेखापरीक्षक समिति द्वारा की गई थी तथा तत्पश्चात् निदेशक मंडल द्वारा 28 मई 2022 को आयोजित अपनी बैठक में इनका अनुमोदन किया गया। दिनांक 31 मार्च 2022 तथा 31 मार्च 2021 को समाप्त तिमाही के आंकड़े जो हैं वे पूर्ण वित्तीय वर्ष के संदर्भ में उल्लिखित लेखापरीक्षित आंकड़ों तथा क्रमशः 31 मार्च 2022 एवं 31 मार्च 2021 को समाप्त वर्षों की तृतीय तिमाही तक प्रकाशित वार्षिक से लेकर के अब तक के आंकड़ों के मध्य संतुलनकारी आंकड़े हैं।
- कंपनी 17 जनवरी 2022 की प्रभावी तिथि से "एनएसई एमर्जेंसी" गैर से एनएसई एवं बीएसई के मुख्य बोर्ड में स्थानांतरित हो चुकी है।
- कंपनी ने भारतीय लेखांकन मानक ("आईएनडी एस") अंगीकृत किया है तथा तदनुसार ही, संशोधितानुसार कंपनी (भारतीय लेखांकन मानक) नियमवली 2015 के साथ पठित कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 133 के अंतर्गत अधिपूजित भारतीय लेखांकन मानक ("आईएनडी एस") के अनुसार वित्तीय परिणाम तैयार किए जाते हैं। उपर्युक्त प्रस्तुत समस्त अवधियां तदनुसार पुनः उल्लिखित की गई हैं।

बोर्ड की ओर से
कृते वंडर फाइब्रोमैट्स लिमिटेड
हस्ता./-
हर्ष कुमार आनंद
अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक
सीआईएन: 00312438

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 28.05.2022

MAX HEIGHTS INFRASTRUCTURE LIMITED

Regd. Off.:SD-65,Tower Apartment, Pitampura, New Delhi-110044

CIN: L67120DL1981PLC179487, Ph:011-27314646, Website: www.maxheights.com; Email: cs@

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR

Particulars	STANDALONE						
	3 Months ended 31.03.2022 (Audited)	Preceding 3 Months ended 31.12.2021 (Unaudited)	Corresponding 3 Months ended (Previous Year) 31.03.2021 (Audited)	Year to date (Current Year) 31.03.2022 (Audited)	Previous Year Ended 31.03.2021 (Audited)	3 Months ended 31.03.2022 (Audited)	Preceding 3 Months ended 31.12.2021 (Unaudited)
Total income from operations (net)	143.00	292.29	9.09	640.76	438.28	143.42	292.29
Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(24.46)	136.02	(10.65)	182.20	244.58	(313.31)	125.45
Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(24.46)	136.02	(10.65)	182.20	244.58	(313.31)	125.45
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(49.21)	136.02	(49.29)	157.45	205.94	(338.02)	125.45
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss)] for the period (after tax) and other comprehensive Income (after tax)	(49.21)	136.02	(49.29)	157.45	205.94	(338.02)	125.45
Equity Share Capital (Paid-Up)	1,560.92	1,560.92	1,560.92	1,560.92	1,560.92	1,560.92	1,560.92
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	0.00	0.00	0.00	1,688.03	1,530.20	0.00	0.00
Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)							
1. Basic:	0.00	0.87	0.00	1.01	1.32	0.00	0.87
2. Diluted:	0.00	0.87	0.00	1.01	1.32	0.00	0.87

ई के घर

की तो है। उसके बाद अशोक बेनीवाल भी मौके पर पहुंचे। उनकी मौजूदगी में अंदर से बंद के बाद पड़े फ्लैट की खिड़की को तोड़कर पुलिस दाखिल हुई, जहां अनुपमा दुपट्टे के सहारे फंसी पर लटकी हुई थीं। पुलिस ने उन्हें नीचे उतारा। इस फ्लैट के दूसरी मंजिल पर परिसर उनके भाई रहते हैं, जबकि पहली मंजिल मरों की का फ्लैट कुछ दिनों से खाली था। जांच इस को करने पर पता चला कि कोई अंदर है, अनुपमा लेकिन उसका दरवाजा अंदर से बंद है। पुलिस का कमरे से तीन सुसाइड नोट आधार मिले हैं। पुलिस का कहना है कि पहले के जेजे सुसाइड नोट में अनुपमा में अपनी मौत का नाम जिम्मेदार किसी को नहीं उठराया है। दूसरे सुसाइड नोट में उसने अपने बच्चों का नाम सुक्र किया है। वहीं, तीसरा नोट अपने परिवार को संबोधित करते हुए लिखा है। सुक्र में क्राइम टीम और एफएसएल की टीम ने पुलिस ने तो पता मौके से सबूत जुटा लिए हैं, जिसके आधार पर आगे की कार्रवाई की जा रही है।

का आरोप

स हिरासत में मौत

थी। पता चला कि उसे लोगों की पिटाई में काफी अंदरूनी चोटें आई थी। पुलिस अधिकारी इसे चिकित्सीय लापरवाही बता रहे हैं। वहीं, मामला उसकी हिरासत में मौत (कस्टोडियल डेथ) का होने की पड़ुंसी वजह से इसकी मजिस्ट्रेट जांच की करवाई शुरू कर दी गई है। जिससे यह पता चल सकेगा कि इसमें लापरवाही किसकी थी।

छानबीन में पुलिस को पता चला कि आरोपी ने दो शादी की थी। इन दिनों वह दूसरी पत्नी के साथ रहता था। दूसरी पत्नी ने भी उससे दूसरी शादी की थी। उसकी पहले पति से एक पांच साल की बेटी है। दूसरी पत्नी घरेलू सहायिका का काम करती थी। जब वह काम से लौटी तो उसने आरोपी को अपनी बेटी के साथ गलत हरकत